
BAMBINI DI ALTEZZA INFERIORE 
A 120CM PAGANO A META

BAMBINI DI ALTEZZA INFERIORE 
A 120CM PAGANO A META

BAMBINI DI ALTEZZA INFERIORE 
A 120CM PAGANO A META

€2.00 DI COPERTO

€2.00 DI COPERTO

ALL YOU CAN EAT
MENÙ PRANZO

WEEKEND E FESTIVILUNEDÌ - VENERDÌ

MENÙ CENA

€13,90 €15,90 €26,90

TAKE AWAY

Cell. 3500288870
www.sushikoizen.it

Via Ottavio Riccadonna 133/A  14053 Canelli,At

20%
se una spesa superiore 30€�

30%
se una spesa superiore 50€�

NUOVA APERTURA

sconto

sconto

ristorante
FOOD

POLLO IN SALSA PICCANTE

POLLO AL CURRY

POLLO CON PATATE

POLLO CON MANDORLE

POLLO AL LIMONE

MANZO IN SALSA PICCANTE

MANZO CON FUNGHI E BAMBÙ

MANZO CON PATATE

GAMBERI IN SALE E PEPE

CALAMARI IN SALE E PEPE

GAMBERI CON PISELLI

GAMBERI IN SALSA PICCANTE 

GAMBERI FRITTI IN SALSA AGRODOLCE

GAMBERI CON FUNGHI E BAMBÙ

VERDURE MISTE SALTATE

216.

217.

218A.

219.

220.

221.

222.

223.

224.

225.

226.

227.

228.

229.

230.

SECONDI
€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 5,50

SCODELA DI FUOCO CON POLLO

SCODELA DI FUOCO CON CALAMARI

SCODELA DI FUOCO CON MANZO

SCODELA DI FUOCO CON GAMBERI

SCODELA DI FUOCO CON VERDURE MISTE

231.

232.

233.

234.

235.

SCODELLA DI FUOCO
€10,00

€10,00

€10,00

€10,00

€ 7,00

€11,00

€11,00

€11,00

€10,00

€11,00

€38,00

SASHIMI SAKE
SASHIMI SUZUKI 
SASHIMI MISTO 
FANTASY SASHIMI 
SASHIMI FLAMBÉ 
SASHIMI SPECIALE KOI ZEN

165.
166.
167.
168.
169.
170.

salmone, saisa mango, pistacchio�
salmone, mayo, teriyaki, mandorle

salmone, tonno, branzino, gambero rosso, scampi, hokkigai, astrica

€13,00

€22,00

€30,00

SUSHI MEDIO

SUSHI MISTO

SUSHI SASHIMI 1 PERSONA

171.

172.

173A.

6 nigiri, 4 uramaki, 4 hosomaki
8 nigiri, 4 uramaki, 4 hosomaki, l gunkan

1 gambero rosso, 8 nigiri, 9 sashimi, 8 uramaki, 8 hosomaki, 2 gunkan

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00
€ 7,00
€10,00

€ 5,00
€ 9,00

€ 8,00

€ 9,00

€16,00

€12,00
€14,00

SPIEDINI DI GAMBERI

SPIEDINI DI GAMBERI SPICY
 
SPIEDINI DI POLLO 
SPIEDINI DI CALAMARI
GAMBERONI ALLA PIASTRA

VERDURE MISTE ALLA PIASTRA
SALMONE ALLA PIASTRA

PETTO DI POLLO ALLA PIASTRA

BRANZINO ALLA PIASTRA

GRIGLIATA MISTA DI PESCE

SALMONE TATAKI
TONNO TATAKI

173B.

174.

175.
176.
177.

178.
179.

180.

181.

182.

184.
185.

GRIGLIA
spiedini di gamberi con salsa dr teriyaki

spiedini di gamberi con salsa speciale dello chef

gamberont alla piastra con salsa teriyaki

salmone alla piastra con salsa teriyaki

petto dl pollo alla piasira con salsa teriyaki

branzino alla piastra con salsa teriyaki

gamberoni, spiedini di gamberi, spiedini di calamari, salmone 
e branzino alla piastra con salsa teryaki

spiedini di pollo con salsa teriyaki�
spiedini di calamari con salsa tenyaki

RISO BIANCO
RISO CANTONESE

RISO CON GAMBERI

RISO CON SALMONE

RISO AL CURRY CON POLLO

RISO THAILANDESE

RISO SALTATO CON VERDURE

RISO SALTATO CON ANANAS

RISO SALTATO AI FRUTTI DI MARE

RISO KOI

SPAGHETTI KOI

UDON CON GAMBERI

UDON CON POLLO 

UDON AL FRUTTI DI MARE

SOBA CON GAMBERI

SOBA CON POLLO

SOBA AI FRUTI DI MARE

SPAGHETTIDI RISO GAMBERI

SPAGHETTI DI RISO CON POLLO 

SPAGHETTI DI RISO CON FRUTTI DI MARE

SPAGHETTI DI SOIA CON GAMBERI

SPAGHETTI DI SOIA CON POLLO

SPAGHETTIDI SOIA PICCANTE

SPAGHETTIDI SOIA AL FRUTTI DI MARE

GNOCCHI DI RISO CON VERDURA MISTE

GNOCCHI DI RISO CON GAMBERI 

GNOCCHI DI RISO AI FRUTTI DI MARE

RAMEN AL BRODO CON GAMBERI

RAMEN AL BRODO AI FRUTTI DI MARE

RAMEN GIAPPONESE SALTATO

RAMEN GIAPPONESE AI FRUTTI DI MARE

€ 3,00
€ 6,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 5,50

€ 6,00

€ 7,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 7,00

€ 8,00

186.
187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

A195.

B195.

196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

PRIMI
riso bianco al vapore con sesamo

riso saltato con pisellil prosciutto cotto e uova

riso saltato con uova e gamberi

riso saltato con uova, verdure e saimone

riso saltato con uova, verdure e salsa curry

riso saltato con uova, verdure, gamberi e salsa piccante

riso saltato con uova e verdure miste

riso saltato con uova, verdure e ananas

riso saltato con uova, verdure e frutti di mare

riso saltato con verdure, uova, gamberi, pollo e vitello, con salsa speciale

spaghetti saltati con verdure, uova, gamberi

spaghetti di giapponesi saltati con verdura, uova e gamberi

spaghetti giapponesi saltati con verdura, uovae pollo

spaghetti giapponese saltati con verdura, uova e frutti di mare

spaghetli di grano saraceno saltati con uova, verdure e gamberi

spaghetti di grano saraceno saltati con uova, verdure e pollo

spaghetti dt grano saraceno saltati con uova, verdure e frutti di mare

spaghetli di di riso saltato con wova, verdure e gamberi

spaghetti di di riso saitato con uova, verdure e pollo

spaghetti di di riso saltato con uova, verdure e frurti di mare

spaghetti di soia saltato con uova,verdure e gamberi

spaghetti di soia saltato con uova,verdure e pollo

spaghetli dl soia saltato con uova, verdure, manzo e salsa piccante

spaghetti di soia saitato con uova, verdure e frutti di mare

gnocchi di riso saltati con uova, verdure

gnocchi di riso saltati con uova, verdure e gamberi

gnocchi di riso saltati con uova, verdure e frutti di mare

ramen in brodo con uova e gamberi

ramen in brodo con uova e frutti di mare

ramen saitato con uova, verdure e gamberi

ramen saltato con uova, verdure e frutti di mare

SASHIMI

SUSHI MISTO
Offriamo una promozione  per i clienti che 
vogliono fare all you can eat ad asporto, 
con questa formula può scegliere 7 piatti 
qualsiasi dal menù (escluso questi piatti: 
170,172,173A,182) + 1bibita.

Per avere questa promo bisogna specificare.

€
,0025

MENU TAKE AWAY

Vuoi fare all you 

can eat ad asporto?



INVOLTINO PRIMAVERA

INVOLTINO DI GAMBERI 

INVOLTINI DI POLLO

EDAMAME

PANE ALLA CREMA

PANE CROCCANTE

NUVOLE DI DRAGO
RAVIOLIDI SEPPIA

RAVIOLI CON VERDURE 

RAVIOLI DI CARNE
RAVIOLIALLA GRIGLIA

SHAOMAI

XIAOLONGBAO

CHICHEN BAO

EBITEN BAO

FLAMBÉ EBI

POLPO E RUCOLA

SALMON MANGO

GAMBERO COCKTAIL

TAKO SAKE

TAKO MAGURO

CRISP SALMON

cotoletta di pollo fritto

tempura di verdure miste e gamberi

polpette di granchio fritte

1.

2A.

2B.

3.

4.

5.

6.
7.

8.

9.
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,00

€ 3,00
€ 5,00

€ 3,50

€ 4,00
€ 4,50

€ 5,00

€ 4,50

€ 5,00

€ 5,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 7,00

€ 8,00

involtini con verdura

involtino di pasta sfoglia con gamberi

involtini di pasta sfoglia con pollo

baccelli di soia

pane cinese dolce con crema di latte

pane al vapore fritto

ravioli di seppia con came, gamberi, calamaro

ravioli con ripieno di verdure miste

ravioli di carne alla piastra

ravioli dl carne e gamberi

ravioll d suino al vapore

pollo fritto,insalata con maionese e teriyaki

gamberi fritto,insalata con maionese e teriyaki

tempura di gamberi,insalata, avvolto con saimone scottato,
mayo,teriyaki,kataifi

polpo e mucola con salsa sesamo

mango avvolto con saimone, salsa mango

gambero cotto con salsa cocktail, kataifi

chips salmone tritato, avocado, philadelphia, teriyaki, kataifi

chips tonno tritato, avocado, philadelphia, teriyaki, kataifi

alga nori fritta, salmone, philadelphia, teriyaki, spicy e mayo

INSALATA DI ALGHE
INSALATA VERDURE

INSALATA PESCE MISTO

INSALATA CON POLLO

INSALATA FRUTTI DI MARE
INSALATA SPECIALE

22.
23.

24.

25.

26.
27.

€ 5,00
€ 5,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00
€ 9,00

INSALATA

ZUPPA PECHINESE
ZUPPA POLLO E MAIS 
ZUPPA ASPARAGIE GRANCHIO
ZUPPA FRUTTI DI MARE
ZUPPA DI MISO

insalata con avocado, pomodoro, mais, sesamo e maionese

insalata con pesce misto e salsa sesamo

insalata, carote, mais e pollo alla griglia con salsa di sesamo

insalata, avocado, salmone, mango e salsa mango

PATATINE FRITTE 
POLLO IMPANATO FRITTO

CALAMARI FRITTI
TEMPURA DI VERDURA
TEMPURA MISTA

TEMPURA DI GAMBERI
BOCCONCINI DI POLLO FRITTO
CHELE DI GRANCHIO FRITTO

FIORE DI ZUCCA

28.
29.
31.
32.
30.

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 5,50

€ 4,50

ZUPPA

€ 4,50
€ 6,00

€ 8,00
€ 7,00
€ 9,00

€10,00
€ 6,50
€ 4,00

€7,00

33.
34.

35.
36.
37.

38.
39.
40.

41.

salmone crudo
tonno crudo

branzino crudo
gambero colto

surimi di granehio

salmone scottato, philadelphia, teriyaki, kataifi

saimone scottato, teriyaki, salsa mango, mandorle

TEMPURA

SAKE
MAGURO
SUZUKI
EBI
KANI 
AVOCADO
NIGIRI SALMONE SCOTTATO KATAIFI

NIGIRI SALMONE SCOTTATOMANDORLE

TOBIKO
NIGIRI SALMONE SCOTTATO

POLPO COTTO
NIGIRI ANGUILLA
NIGIRI AMAEBI
NIGIRI MISTO 6PZ
NIGIRI MISTO SCOTTATO 6PZ

€ 3,00
€ 4,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 4,00
€ 5,00

€ 5,00

€ 4,00
€ 4,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€12,00
€10,00

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

49.

50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.

NIGIRI 2PZ

salmone, tobiko e philadelphia

salmone, mayo, teriyaki e tobik

gamberi rossi di mazara
pesce misto

nigiri misti scottati, mayo e teriyaki

SAKE
MAGURO 
WAKAME 
TOBIKO 
IKURA 
SALMONE IKURA OUT

SNOWBALL
FLOWER 
SALMONE OUT
TONNO OUT 
FLY
FANTASY KOIZEN

SPICY SALMONE OUT
SPICY TONNO OUT

€ 4,00
€ 5,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 6,00

€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 6,00
€ 6,00

€ 5,50
€ 5,50

57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.

69.
70.

GUNKAN 2PZ
alghe esterno con salmone, philadelphia�

alghe esterno con fonno�
alghe estemo con wakame

alghe estemo con uova di pesce�
alghe estemo con philadelphia, uova di pesce�

salmone esterno con philadelphia, uova di pesce�
salmane esterno con philadelphia, teriyaki�

salmone esterno con philadelphia, teriyaki, kataifi
salmone esterno

tonno esterno
salmone scottato esterno con salsa speciale, pistacchio, teriyaki�

salmone esterno con gambero, cotto, surimi di granchio, spicy e mayo, teriyaki
salmone esterno con salsa spicy e mayo�

tonno esterno con salsa spicy e mayo�

SALMONE
MAGURO
CALIFORNIA 
EBI
EBITEN 
MIURA 
VEGETARIANO 
SPICY SALMONE 
SPICY MAGURO 
SHIMAYO
TEMAKI SPECIAL

€ 5,00
€ 5,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

TEMAKI 1PZ

SAKE
MAGURO 
AVOCADO
EBI
EBITEN
KANI 
CETRIOLO
MAME NORI SAKE 
MAME NORI EBITEN
HOSO SPECIALE

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 6,00

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

HOSOMAKI 8PZ
salmone

tonno

gambero cotto
tempura di gamberi,teriyaki

surimi di granchio

salmone crudo con foglia di soia
tempura di gamberi con foglia di soia

salmone con foglia di sesamo

SALMONE
MAGURO
CALIFORNIA 
EBI
EBITEN
VEGETARIANO 
FUTO FLOWER 
MISTO 

€ 6,50
€ 7,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 7,50
€ 6,00
€ 7,00
€ 8,00

92.
93.
94.
95.
96.
97.
99.
98.

FUTOMAKI 5PZ
salmone, avocado
tonno, avocado

surimi di granchto, mayo, cetriolo
gambero cotto, mayo, cetriolo

tempura di gamberi, mayo, insalata,teriyaki

salmone,avocado con foglia di sesamo
salmane, tonno, avocado, surimi di granchio, mayo

insalata, avocado, cetriolo, mayo

SAKE
MAGURO
EBI
CALIFORNIA
VEGETARIANO 
EBITEN MAKI

CHICKEN ROLL

CHICKEN SPICY ROLL

KOI ZEN MAKI

MANDORLE MAKI

RAINBOW

SAN VALENTINO

SHIMAYO ROLL

WAKAME ROLL

SPICY TOBIKO

MIURA KOI ZEN

SALMON STYLE

SAUDATE (ROLL SENZA ALGA)

EBI FLY ROLL

FRUIT ROLL
DRAGON ROLL

TUNA ROLL
PISTACCHIO ROLL 

VOLCAN ROLL 8PZ 

TIGER ROLL

€ 8,00
€ 9,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€12,00

€ 9,00

€11,00

€10,00

€ 9,00

€11,00

€11,00

€10,00

€12,00

€10,00

€11,00

€12,00
€13,00

€12,00
€12,00

€11,00

€12,00

100.
101.
102.
103.
104.
105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.
120.

121.
122.

123.

124.

URAMAKI 4PZ
salmone, avocado, sesamo

tonno, avocado, sesamo
gambero cotto, cetriolo, mayo, sesamo

surimi di granchio, cetriolo
insalata, cetriolo, avocado, mayo, kataif, sesamo

tempura di gamberi, insalata, mayo, teriyaki, kataifi, sesamo

pollo fritto, insalata, mayo, cipolla fritta, teriyaki, sesamo

pollo fntto, insalata esterno con salmone, spicy e mayo, teriyaki

salmone, avocado, philadelphia esterno con salmone teriyaki, kataifi

salmone cotto, philadelphia, teriyaki, mandorle, sesamo

surimi di granchio, gambero cotto, mayo esterno con pesce misto

salmone, avocado, esterno con salmone e philadelphia

tonno cotto, insalata, mayo, tenyaki, sesamo

zucchina fritta, mayo con esterno salmone, wakame, teriyaki

salmone,insalata con esterno tobiko, spicy e mayo

salmone cotto con esterno salmone scottato, philadelphia, teriyaki, kataifi

salmone fritto con esterno salmone scottato, mayo, teriyaki

con salmone e estemo con avocado, philadelphia, scaglie di tempura

gambero cotto, cetriolo, mayo con estemo salmone scottato teriyaki,
spicy e mayo,tabiko

gambero cotto, surimi di granchio, mayo con estemo avocado,
teriyaki, scaglie di tempura

salmane, avocado con esterno salmone scottato, teriyaki, pistacchio

salmone fritto,tobiko.mayo,salsa chili,teriyaki

tempura di gamberi, insalata mayo con esterno salmone, teriyaki, kataifi

FRESH TIGER ROLL

TATAKI TUNA ROLL

TATAKI SAKE ROLL 

SPICY TUNA ROLL

SPICY SAKE ROLL 

KAORI MAKI 

SALMON MANGO ROLL

CHEESE CHICKEN

€12,00

€13,00

€13,00

€12,00

€12,00

€12,00

€12,00

€13,00

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

tempura di gamberi, insalata, mayo con esterno branzino 
scottato, teriyaki, kataifi

tempura di gamberi, insalata mavo con esterno tonno scottato 
salsa tartufo, teriyaki, kataifi

tempura di gamberi, insalata, mayo, con estero salmone scottato, 
salsa taruio,teriyaki, kataifi

tonno, insalata con esterno tonno, spicy e mayo, kataifi

salmone, insalata con esterno salmone, spicy e mayo, kataifi

fiori di zucca, gambero cotto, mayo con estemo, salmone scottato, 
teriyaki, scaglle di tempura

salmone, avocado con esterno mango, salsa mango

pallo fritto, insalata, mayo con esterno cheese scottato, teriyaki
scaglie di tempura

URAMAKI  SPECIALE 4PZ

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

€10,00

TARTARE SALMONE

TARTARE TONNO

TARTARE MISTO

TARTARE MANGO

157.

158.

159.

160.

salmone crudo tritato, salsa tartare, sesamo

tonno crudo tritato, salsa tartare, sesamo

salmone e tonne crudo tritato, avocado, salsa tartare, sesamo

salmone crudo tritalo,mango.salsa mango,salsa tanare,sesamo

TARTARE

€10,00

€10,00

€10,00

€10,00

SAKE

BLACK SAKE 

CHICKEN

SHRIMP

161.

162.

163.

164.

riso bianco con salmone, avocado, teriyaki, kataifi

riso venere con saimone, avocado, teriyaki, kataifi

pollo fritto, avocado, cipolla fritta, teriyaki, mayo

tempura di gamberi, avocado, kataifi, spicy e mayo, teriyaki

CHIRASHI

HOSO FRITTO (8PZ)
URAMAKIFRITTO(8PZ)
SUSHI BOX(8PZ)

FUTOMAKI FRITTO(5PZ)

HOSOMAKINIDO(8PZ)

HOSO MANGO(8PZ)

HOSO FRITTO FANTASY (8PZ)

SPECIAL TRIANGLE(4PZ)

€ 5,00
€ 9,00
€ 9,00

€ 8,00

€10,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

133.
134.
135.

136.

137.

138.

139.

140.

salmone, teriyaki
salmone cotto, philadelphia, teriyaki

riso pressato con tartare di salmone, teriyaki, salsa mango, kataifi

salmone, avocado, gambero cotto, mayo teriyaki

salmone con tartare di salmone, teriyaki, spicy e mayo, kataifi

salmone, philadelphia, mango, teriyaki

salmone, philadelphia, fragola, teriyaki

tramezzino fritto con salmone, avocado, philadelphia, salsa 
teriyaki, spicy e mayo

ROLL FRITTO

BLACK SAKE
BLACK EBITEN

BLACK KOI ZEN

BLACK VEGETARIANO

MIURA KOI ZEN BLACK

BLACK SPICY SALMON ROLL

BLACK RAINBOW

BLACK TIGER

BLACK MANGO ROLL

SAUDATE VENERE (SENZA ALGHE)

€ 9,00
€10,00

€12,00

€10,00

€11,00

€12,00

€11,00

€11,00

€12,00

€10,00

141.
142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

salmone, avocado, philadelphia

tempura di gamberi, insalata, mayo, teriyaki, kataifi

salmone, avocado con esterno salmone, philadelphia, teriyaki, kataifi

insalata,avocado,cetriolo,mayo,kataifi�

salmone cotto con esterno saimone scottato, philadelphia, teriyaki, kataifi

salmone, insalata con esterno salmone, teriyaki, spicy e mayo, kataifi

surimmi di granchio,gambero cotto,mayo con estemo pesce misto

tempura di gamberi,insalata,mayo con estemo salmone, teriyaki,kataifi

tempura di gamberi,insalata,mayo con esterna mango,saisa mango, pistacchio

avocado con fuori salmone scottato,philadelphia,teriyaki,scaglie di tempura

URAMAKI CON RISO VENERE 4PZ

salmone, avocado, philadelphia�
tonno, avocado, philadelphia�

surimi di granchio, mayo, cetriolo
gambero cotto, mayo, cetriolo

tempura di gamberi, insalata, mayo, teriyaki, kataifi
salmone cotto, insalata, philadelphia, teriyaki

avocado, cetriolo, insalata, mayo
salmone, insalata, spicy e mayo
tonno insalata, spicy e mayo

tonno cotto, avocado, mayo, teriyaki
salmone, avocado con foglia di sesamo

calamari inpanato fritti

fiore di zucca con carne calamari e gamberi

tempuara di gamberi

tempura verdura mista

frutta di stagione con salsa mango

tonno, avocado con esterno tonno e philadelphia
SALMONE 5PZ
TONNO 4PZ
MISTO 5PZ
SCAMPI1PZ
SCAMPI CON FRUTTI DIPASSIONE 1PZ
EBI SAKURA 1PZ

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00

151.
152.
153.
154.
155.
156.

salmone, salsa ponzu, sesamo
tonno, salsa ponzu, sesamo

pesce misti, salsa ponzu, sesamo
scampi con salsa ponzu, tobiko

gambero rosso avvolto da salmone, tobiko, salsa ponzu

CARPACCIO

ANTIPASTO


